EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO PRIMEIRO ADENDO CONTRATUAL AO
TERMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESENVOLVIMENTO E

CUSTOMIZAÇÃO DE SOFTWARES Nº 003/2023

MUNICÍPIO DE UBERABA/MG

CONTRATANTE:

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE INFORMÁTICA DE UBERABA
– CODIUB.

CONTRATADA: FIND SOLUÇÕES CORPORATIVAS LTDA

OBJETO:

PRAZO:

VALOR:

Constituem objeto deste aditivo a prorrogação do Primeiro Adendo
celebrado entre as partes, por mais 12 (doze) meses, a partir de seu
vencimento.

12 (doze) meses.

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA somente as horas e
integrações utilizadas conforme constar em Ordem de Serviço, nas
condições estabelecidas neste Adendo Contratual e seus anexos,
conforme tabela abaixo:

 DESENVOLVIMENTO E CUSTOMIZAÇÃO APLICATIVO

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD. VALOR
UNITÁRIO VALOR TOTAL

12 Hora de analista
para
desenvolvimento
/customização
de softwares e
aplicativos

Hora Até
12.000

R$ 160,00 R$1.920.000,00

13 Integração dos
softwares e
aplicativos
mencionados
neste termo, via
API/WebService

Hora
Até

3.000

R$ 160,00 R$ 480.000,00

LICITAÇÃO:

Inexigibil idade de Licitação nº 001/2023.

Uberaba/MG, 04 de março de 2024.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - CODIUB
Celi  Camargo

Diretora Presidente